
JEDNOSTKA IMIĘ NAZWISKO ADRES EMAIL NR TELEFONU KOD POCZTOWY, MIASTO ULICA NR BUDYNKU NR POK.

Międzywydziałowe Indywidualne Studia Humanistyczne Emilia Januszek emilia.januszek@uj.edu.pl 12 431 12 31 31-042, Kraków Rynek Główny 8 15

Międzywydziałowe Indywidualne Studia Humanistyczne Anna Stadnicka anna.stadnicka@uj.edu.pl 12 431 12 31 31-042, Kraków Rynek Główny 8 15

Międzywydziałowe Studia Matematyczno Przyrodnicze Joanna Grabocińska smp@uj.edu.pl 12 664 46 10 30-348, Kraków ul. prof. St. Łojasiewicza 11 H-0-05

Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii Teresa Perun teresa.perun@uj.edu.pl 12 664 60 00 30-387, Kraków ul. Gronostajowa 7 D212 (1.1.7)

Wydział Biologii Małgorzata Biel malgorzata.biel@uj.edu.pl 12 664 51 24 30-387, Kraków ul. Gronostajowa 7 L1.10

Wydział Biologii - doktoranci Katarzyna Galek katarzyna.galek@uj.edu.pl 12 664 68 28 30-387, Kraków ul. Gronostajowa 7 P 1.5

Wydział Biologii Elżbieta Dusik-Hodurek elzbieta.dusik-hodurek@uj.edu.pl 12 664 54 57 30-387, Kraków ul. Gronostajowa 7 L1.11

Wydział Biologii Małgorzata Kus malgorzata.kus@uj.edu.pl 12 664 54 56 30-387, Kraków ul. Gronostajowa 7 L1.11

Wydział Biologii Dagmara Turchan dagmara.turchan@uj.edu.pl 12 663 24 43 30-060, Kraków ul. Gronostajowa 9 1.01

Wydział Biologii - doktoranci Anna Maria Stec wb.doktoranci@uj.edu.pl 12 664 67 52 30-387 Kraków ul. Gronostajowa 7 P 1.5

Wydział Geografii i Geologii, Instytut Geografii i Gospodarki Przestrzennej Aleksandra Lelek aleksandra.lelek@uj.edu.pl 12 664 52 46 30-387, Kraków ul. Gronostajowa 3a 1.09

Wydział Geografii i Geologii, Instytut Nauk Geologicznych Ewa Kwiatkowska ewa.kwiatkowska@uj.edu.pl 12 663 24 81 30-063, Kraków ul. Oleandry 2a 105

Wydział Geografii i Geologii - doktoranci Elżbieta Krąż wgig.doktoranci@uj.edu.pl 12 664 43 56 30-387, Kraków ul. Gronostajowa 3a 1.09

Wydział Chemii Elżbieta Zembala elzbieta.zembala@uj.edu.pl 12 664 27 57 30-387, Kraków ul. Gronostajowa 2 D0-03b

Wydział Filologiczny Marta Kopyto marta.kopyto@uj.edu.pl 12 663 44 24 31-120, Kraków Al. Mickiewicza 9A 317

Wydział Filologiczny Magdalena Kosieradzka-Seremak magdalena.kosieradzka-seremak@uj.edu.pl 12 663 44 23 31-120, Kraków Al. Mickiewicza 9A 317

Wydział Filologiczny - stypendium dla najlepszych doktorantów Magdalena Rogóż-Kotowska magdalena.rogoz@uj.edu.pl 12 663 38 60 31-008, Kraków Mickiewicza 3 204-205

Wydział Filozoficzny Danuta Klepacz d.klepacz@uj.edu.pl 12 663 18 81 31-007, Kraków ul. Grodzka 52 21

Wydział Filozoficzny Jolanta Poniedziałek j.poniedzialek@uj.edu.pl 12 663 18 81 31-007, Kraków ul. Grodzka 52 21

Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej Monika Król monika.krol@uj.edu.pl 12 664 48 85 30-348, Kraków ul. prof. St. Łojasiewicza 11  H-0-02

Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej Ewa Łanoszka ewa.lanoszka@uj.edu.pl 12 664 48 86 30-348, Kraków ul. prof. St. Łojasiewicza 11 H-0-04

Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej, Obserwatorium Astronomiczne Marta Sieprawska-Winkel marta.sieprawska-winkel@uj.edu.pl 12 623 86 29 30-244, Kraków ul. Orla 171 Nowy budynek 3

Wydział Historyczny Małgorzata Kozak malgorzata.kozak@uj.edu.pl 12 663 11 56 31-007, Kraków ul. Gołębia 24 54

Wydział Matematyki i Informatyki - doktoranci Monika Kęder monika.keder@uj.edu.pl 12 664 76 67 30-348, Kraków ul. prof. St. Łojasiewicza 6 1174

Wydział Matematyki i Informatyki Agnieszka Dudek agnieszka.dudek@matinf.uj.edu.pl 12 664 75 96 30-348, Kraków ul. prof. St. Łojasiewicza 6 1005

Wydział Matematyki i Informatyki Olga Kwaśny olga.kwasny@uj.edu.pl 12 664 66 61 30-348, Kraków ul. prof. St. Łojasiewicza 6 1047

Wydział Polonistyki Elżbieta Barczyńska elzbieta.barczynska@uj.edu.pl 12 663 14 51 31-007, Kraków ul. Gołębia 18 1

Wydział Prawa i Administracji Stanisław Regiec stanislaw.regiec@uj.edu.pl 12 663 15 58 31-007, Kraków ul. Olszewskiego 2 310

Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych Paweł Mielnik pawel.mielnik@uj.edu.pl 12 634 20 08 31-123, Kraków Al. Mickiewicza 3 130

Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej Renata Młynarczyk renata.mlynarczyk@uj.edu.pl 12 664 55 89 30-348, Kraków ul. prof. St. Łojasiewicza 4 0.218

Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej Anna Orchel a.orchel@uj.edu.pl 12 664 59 35 30-348, Kraków ul. prof. St. Łojasiewicza 4 0.218

Wydział Farmaceutyczny Barbara Jyż barbara.jyz@uj.edu.pl 12 620 54 16 30-688, Kraków ul. Medyczna 9 7

Wydział Farmaceutyczny Dorota Steg dorota.sedelini@uj.edu.pl 12 620 54 16 30-688, Kraków ul. Medyczna 9 7

Wydział Lekarski Agnieszka Czopik agnieszka.czopik@uj.edu.pl 12 370 43 19 31-008, Kraków ul. Św. Anny 12 6

Wydział Lekarski Karolina Odrzywołek karolina.odrzywołek@uj.edu.pl 12 370 43 11 31-008, Kraków ul. Św. Anny 12 6

Wydział Nauk o Zdrowiu Ewa Krieger-Śliwakowska ewa.krieger-sliwakowska@uj.edu.pl 12 634 33 97 w. 22 31-126, Kraków ul. Michałowskiego 12 117

Wydział Nauk o Zdrowiu Renata Molenda renata.molenda@uj.edu.pl 12 634 33 97 w. 38 31-126, Kraków ul. Michałowskiego 12 117

Wydział Nauk o Zdrowiu Edyta Surówka edyta.surowka@uj.edu.pl 12 634 33 97 w. 37 31-126, Kraków ul. Michałowskiego 12 117

WYDZIAŁOWI KOORDYNATORZY DS. POMOCY MATERIALNEJ
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